Bidrag til Danmarks Klosterhistorie. 751

Elsebe Halweghes, Birgitte Rwtz, Anne Laurisse, Anne Hausse, 
Marine Matisse, Birgitthe Oaess, Ingher Billess, Anne Wilims, 
Gedhe Olufss, Karine Daess, Karine Jensse, Cicelle Stures, Kirstine 
Erics, Anne Pers, Metthe Clausse, Birgitthe Pauls, Anne Aswfs, 
ad ipsius fidei piam subventionem et defensionem juxta summi 
pontificis intentionem et nostram ordinationem, prout per pre­
sentes literas in huiusmodi testimonium a nobis traditas ap­
probamus, de suis bonis contulerint: Ideo auctoritate apo­
stolica nobis commissa ipsis ut dictis gratiis et indulgentiis 
uti et gaudere possint et valeant, etiam si quandoque casus 
se obtulerint, poterint suus plebanus vel confessor eius, que[m]- 
cunque legerit, vota jejuniorum temporalia cum ante dicto in 
alia pietatis opera commutare, similiter in sextis feriis vel 
quadragesimali, si opus fuerit ex aliqua causa rationabili, 
butiro et lactisiniis uti possint, dum tamen aliud ob id pium 
opus fecerint, et a casibus episcopali dignitati reservatis pariter 
ut eundem absolvere possint, concedimus pariter et indulgemus 
per presentes. Datum Roskildis sub sigillo nostro ad hoc 
ordinato die xix mensis Augusti anno domini mcccccii.

Forma absolutionis in vita totiens quotiens.
Misereatur tui etc. Dominus noster Jhesus Christus per 

meritum sue passionis te absolvat, auctoritate cuius apostolica 
mihi in hac parte commissa et tibi concessa ego te absolvo 
ab omnibus peccatis tuis. In nomine etc.

Forma absolutionis et plenissime remissionis semel in vita et 
etiam in vero mortis articulo et verisimili.

Misereatur tui etc. Dominus noster Jhesus Christus per 
meritum sue passionis te absolvat, et ego auctoritate ipsius 
et apostolica mihi in hac parte commissa et tibi concessa te 
absolvo, primo ab omni sententia excommunicationis maioris 
vel minoris, si quam meruisti1), deinde ab omnibus peccatis 
tuis contritis, confessis et oblitis, conferendo tibi plenissimam 
omnium tuorum peccatorum remissionem, remittendo tibi penas 
purgatorii, in quantum claves sancte Matris ecclesie se ex­
tendunt. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti Arnen.

]) o: incurristi?
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Som det vil ses, fortæller Brevet vel ikke, i hvilket 
Kloster de nævnte Jomfruer tjente; men da det er udstedt 
i Roskilde, og da vi blandt Søstrene ikke træffe mindre 
end sex andensteds omtalte i Agnete Klosters Historie, maa 
det være hævet over enhver Tvivl, at Afladsbrevet just gjælder 
denne gejstlige Stiftelse.